

Ordförandebrev nr. 2/2024

Snart är mars månad slut! Känns både skönt och ruggigt för tiden går så fort numera, har det med åldern att göra tror ni? Planeringen av semesterperioder ska vara klara inom kort, påsken står för dörren med olika traditioner. Jag plockade tussilago för första gången i helgen, sett blåsippor, gulsippor, krokus och inte minst vide med sina mjuka skott.

Stort tack till alla er som deltog på årsmötet den 21 mars 2024 på hotell Ekoxen. Vi gick igenom föreningens ekonomi och vi fick ansvarsfrihet i styrelsen – tack. Tack till dig Gabriella Hansgé som slutat hos oss och går vidare med andra uppdrag i livet. Första gången vi i styrelsen svarade på en inskickad motion så tack till dig Lena som skickade in den. Slutade kvällen med god mat och lite musik och frågesport.

Styrelsen passade på att informera om dagsläget i regionen ur fackligt perspektiv, om i vilket läge vi befinner oss i just nu. Tragiskt att vi har hamnat i detta men tyvärr är vi där. Vår roll som fackliga är att se till medlemmarnas bästa samt se att arbetsgivaren gör enligt de regler och avtal som finns. Ingen har varit i denna situation tidigare men vi tillsammans gör det bästa i stunden. Fackliga företrädare träffar arbetsgivaren varje vecka för information och framöver i förhandlingar. Vi har fått till oss att det har informerats om yrkesgrupper samt antal på arbetsplatsnivå som varslet berör. I nuvarande stund så för er kännedom har vi inte förhandlat om nivålägen eller LAS-listor (lagen om anställningsskydd), men det kommer framöver såklart. Detta har upprört många och även oss på Vision och det har vi framfört till arbetsgivaren kraftigt.

Styrelsen har digitala informationsträffar varje fredag med Vision-ombud och skyddsombud för vidare information till er medlemmar på arbetsplatserna. Ni som inte har något ombud – prata om det på arbetsplatsen om någon är intresserad av uppdraget, sedan kontaktar ni styrelsen.

En medlemsinformation digitalt har vi också haft och framöver en träff för chefer. Vi kan nog enas om att detta är ingen rolig situation men vi ska göra allt vi kan för att göra det så säkert som möjligt. Ber er alla att stötta och hjälpa varandra för vi är och blir alla berörda på något sätt.

Vad händer på avtalsfronten tänker ni säkert. Ja! Vad jag förstår så börjar det dra sig mot slutet på förhandlingen. Avtalsgruppen centralt hoppas bli klara innan mars utgång men som ni säkert vet – förhandling är förhandling så inget är klart förrän det är påskrivet och klart. Hoppas verkligen det blir något bra avtal eftersom vi halkade efter förra året i förhållandet till märket. Men vi avvaktar och väntar tills vi får ett besked. Ni kommer säkert att få information direkt till er och det kommer säkert stå på Vision webbplats.

Jag och hela styrelsen önskar er en GLAD PÅSK!



**Hälsningar från Lotta Dahl, ordförande
Vision Region Östergötland**